
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 273/2075/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.08.2023r.

w sprawie: zabezpieczenia w budżecie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie na 2024 rok kwoty
13.280,00 zł jako wkład własny powiatu do projektu realizowanego pod patronatem Ministerstwa Obrony Narodowej pn.
Branżowe Oddziały Wojskowe (BOW).

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zabezpieczeniu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie na 2024 rok kwoty
13.280,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100) jako wkład własny powiatu do projektu
realizowanego pod patronatem Ministerstwa Obrony Narodowej pn. Branżowe Oddziały Wojskowe (BOW).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Mrągowie i Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 273/2075/2023 (PDF, 29 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2075-(273)-z-dn.-2023-08-31.pdf

